Hz. Mevlâna’nın babası Sultânü’l-Ulemâ’nın kabri, Hz. Mevlâna’nın kabrinin
doğusundadır15. Sandukanın Sultânü’l-Ulemâ Bahâeddin Veled’in kabri üzerine ne zaman
konulduğu hususunda muhtelif görüşler vardır. Yusuf Akyurt, Hz. Mevlâna’nın büyük oğlu
Sultan Veled’in 712 H. 1312 M. tarihinde vefât edip babasının yanına defnedildikten sonra,
her iki kabir üzerine enli bir taş sanduka yapılarak Hz. Mevlâna için yaptırılmış olan ağaç
sandukanın Hz. Mevlâna’nın babası Sultânü’l-Ulemâ’nın kabri üzerine konulduğunu
belirtmektedir. Akyurt, bu durumda sandukanın Hz.